
SMLOUVA KUPNÍ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Číslo smlouvy kupujícího: KS/VO/03970/2017

Smluvní strany:

Faster CZ spol. s r.o., Jarní 1064/44g, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem
IČ: 60722266 DIČ: CZ60722266
Bankovní spojení :                                                          
Číslo účtu :                                    
(dále jen jako „prodávající“) na straně jedné

a

Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Budínská 2, 627 00 Brno
IČ: 44992785  DIČ: CZ44992785
Za kupujícího je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Jiří Ides, starosta MČ,                            
ve věcech technických: JUDr. Radim Janků, vedoucí  VO,                              
Bankovní spojení :                                     
Číslo účtu :                                   
(dále jen jako „kupující“) na straně druhé

 

I. Předmět smlouvy

(1) Prodávající prodává kupujícímu 27 kusů VOIP telefonů typu Yealink T21P včetně nastavení IP
adresy  a  telefonního  čísla  podle  stávajícího  nastavení  VOIP  telefonů  kupujícího  v  souladu
s nastavením ústředny, kterou prodávající pro kupujícího spravuje (dále jen „Předmět koupě“).

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní
cenu.

II. Kupní cena

(1) Kupní cena byla dohodou stran smlouvy stanovena v jednotkové ceně ve výši 1550,-- Kč bez
DPH, tj. v cekové výši 41.850,-- bez DPH a tedy ve výši  50.638,5 Kč včetně DPH.

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet prodávajícího uvedený v
záhlaví této smlouvy.

III. Výhrada vlastnického práva

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě teprve úplným 
zaplacením kupní ceny.



(2) Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

 

IV. Doba a místo plnění

(1) Prodávající předá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 25 dnů od podpisu této smlouvy.

(2)  Prodávající  předá  předmět  koupě  kupujícímu  v  sídle  kupujícího,  případně  podle  dispozic
kupujícího v  jeho budoucím novém sídle na adrese Tilhonova 540/59, Brno. Současně prodávající
vystaví fakturu na předmět koupě.

(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 15 dnů ode dne vystavení faktury na předmět koupě
prodávajícím. Kupní cena je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na
účet prodávajícího uvedený v čl. II odst. 2 této smlouvy.

 

V. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm neváznou žádné dluhy,
zástavní práva či jiné právní vady.

 

VI. Odstoupení od smlouvy

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní 
ceny delším než 20 dnů.

(2)  Kupující  je  oprávněn  od  smlouvy  odstoupit  v  případě  prodlení  prodávajícího  s  předáním
předmětu koupě delším než 15 dnů.

(3) Kupující  je dále oprávněn od smlouvy odstoupit  tehdy, ukáže-li  se prohlášení prodávajícího
podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

 

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(1) Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za
každý den prodlení s předáním předmětu koupě v termínu podle čl. IV této smlouvy.

(2)  Prodávající  je  oprávněn  účtovat  kupujícímu úrok z  prodlení  v  zákonné  výši  za  každý  den
prodlení s platbou kupní ceny.

 

VIII. Závěrečná ustanovení

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

(2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.



(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(5)  Smluvní  strany prohlašují,  že  si  tuto smlouvu před podpisem přečetly,  že s  jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

(6) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv  (zákon o  registru  smluv),  v  platném znění.  Smluvní  strany se  dohodly,  že  uveřejnění  v
registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Statutární město Brno, Městská část Brno-
Slatina,  které  současně  zajistí,  aby  informace  o  uveřejnění  této  smlouvy  byly  zaslány  druhé
smluvní straně,  nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

(7) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení

(8) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. §
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Slatina na VII/10M schůzi dne 25.7.2017. 

 

V ……………… dne ………………                             V ……………… dne ………………

 

 

 

………………………………                                        ………………………………

                Prodávající                                                                    Kupující


